
/ 

PRO 	 .. 	
"-. 

 

  

Prefeitura Municipal de Morrinhas, 

Agente de Contratação e Equipe de Apoio 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 1\112. 05.010/2025-DP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 05.010/2025-DP 

Prezados (as) Senhores (as), apresentamos a V. Sas., nossa proposta a para o objeta do Edital de CONCORRÊNCIA DISPENSA 

DE LICITAÇÃO I\112. 05.010/2025-DP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, 
COM FOCO EM FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E APOIO TECNICO NO SISTEMA SIMEC, PARA 
ATENDIMENTO ÁS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICíPIO DE MORRINHOS - CE. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

ITEM 	DISCRIMINAÇAO 
	

UNO 	Qj'T 	V.UNT 	 V.TOTAL 

Rúbnc 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, 
COM FOCO EM FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, 
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E APOIO 1 
TECNICO NO SISTEMA SIMEC, PARA Mês 12 
R$ 10.158,72 R$ 121.904,64 ATENDIMENTO ÁS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO 
MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE. 

R$ 105.000,00 

CENTO E CINCO MIL REAIS 

Mês 12 	R$ 8.800,00 
	

R$ 105.000,00 

DAF CONSTRUCOES E 
SERVICOS 
LTDA:41 912063000100 

Assinado de forma digital por DAF 

CONSTRUCOES E SERV1C05 

LTDA:4191 2063000100 

Dados: 2025.05.16 15:48:21 -0300 

DAF CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 41.912.063/0001-00 

Bela Cruz, 16 de maio de 2025. 

DAF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - ME CNP3: 41.912.063/0001-00 
	ÁJ 

(88)9.9713-1939O RUA CORONEL DOCA. 877. CENTRO - BELA CRUZ - CE 
CEP 62.570-000 daf.construcoesesevicosgmt.iiLcom 


